
26/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.0 (24+) 1 17:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 623403 LANDI MARIA LAURA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 121303 COMETTI ALICE2 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/12/82

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA3 CUS PADOVA17/03/87

 631360 FAVA SABINA4 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO19/03/92

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA10/05/89

 148592 LANFRANCO MANUELA6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 148859 MOGNATO MARTINA7 SCHERMA DOLOMITI09/01/90

 144597 BEGGIATO CHIARA CAMILLA8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/10/86

 606990 SIGNANI ISABELLA9 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE18/05/95

 612078 CASARIN GIULIA10 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO16/04/94

 653575 LUCIANI SARA11 CS APUANO04/02/95

 636566 DE BONI PAOLA12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/09/93

 618709 PANICONI ELISA13 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 631159 PERNA STEFANIA14 PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 605676 PERSONENI MARTINA15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 638677 MOLOCCHI GIORGIA16 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO13/09/95

 672545 SCHIAVON Avv. TIZIANA17 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO03/08/90

 656614 TUCCELLA ANGELA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 603505 GIUGNI CARLOTTA19 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 675653 FERRANTE CHIARA20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO04/05/91

 669470 BISLENGHI ALICE21 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.24/07/89

 619103 LABOZZETTA SILVIA22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA11/09/96

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE23 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 664807 CORNA LORENA24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 124116 LOTTI LAURA25 CLUB SCHERMA TARANTO02/06/83

 692518 SPREGHINI ILARIA26 CUS PADOVA12/08/94

 661389 CALISSANO FRANCESCA27 CLUB SCHERMA ASSOCIATI13/05/91

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA28 MILANOSCHERMA srl23/01/93

 618489 BONFANTI CARLOTTA29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/03/96

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA30 FRASCATI SCHERMA07/03/86

 677862 QUAGLIARIELLO ALISSA31 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/05/89

 681495 GASPAROTTI AGNESE32 CLUB SCHERMA FIRENZE22/09/92

 607987 CAFFINO SARA33 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA14/10/83

 658919 PESANDO TANIA34 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 139223 LOMBARDI MANUELA35 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/08/87

 637776 GRAZIANO ARIANNA36 VIRTUS SCHERMA ASTI08/10/93
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MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

QUAGLIARIELLO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

MARTEWICZ KAL - PDCUS (Padova)

CORNA LORENA - BGPOL (Bergamo)

LOTTI LAURA - TACS (Taranto)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

CASARIN GIULI - TVCS (Treviso)

TRAMACERE MAT - MISCH (Milano)

LABOZZETTA SI - BOVIR (Bologna)

MOGNATO MARTI - BLDOL (Belluno)

PERNA STEFANI - PCPT (Piacenza)

BISLENGHI ALI - CRACS (Cremona)

GASPAROTTI AG - FICSF (Firenze)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

BONFANTI CARL - MIPIT (Milano)

MOLOCCHI GIOR - TVCS (Treviso)

TUCCELLA ANGE - BGPOL (Bergamo)

SCHIAVON Avv. - TVCS (Treviso)

BEGGIATO CHIA - MIPIT (Milano)

CALISSANO FRA - ATCSA (Asti)

LUCIANI SARA - MSAPU (Carrara)

DE BONI PAOLA - VICS (Vicenza)

SPREGHINI ILA - PDCUS (Padova)

BERTOLAZZI BE - MIMAN (Milano)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

FAVA SABINA - TVCS (Treviso)

FERRANTE CHIA - VIMAL (Malo)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (Frascati)

SIGNANI ISABE - RALUG (Lugo)
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MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

MARTEWICZ KAL - PDCUS (Padova)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

CASARIN GIULI - TVCS (Treviso)

MOGNATO MARTI - BLDOL (Belluno)

PERNA STEFANI - PCPT (Piacenza)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

MOLOCCHI GIOR - TVCS (Treviso)

BEGGIATO CHIA - MIPIT (Milano)

LUCIANI SARA - MSAPU (Carrara)

DE BONI PAOLA - VICS (Vicenza)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

FAVA SABINA - TVCS (Treviso)

SIGNANI ISABE - RALUG (Lugo)
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MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

MARTEWICZ KAL - PDCUS (Padova)

MOGNATO MARTI - BLDOL (Belluno)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

BEGGIATO CHIA - MIPIT (Milano)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

FAVA SABINA - TVCS (Treviso)
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MARTEWICZ KAL - PDCUS (Padova)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

FAVA SABINA - TVCS (Treviso)
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LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)
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8

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)
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 1

 64

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOIMO (Imola)F  1
P.

 33

 32

QUAGLIARIELLO ALISSA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

PESANDO TANIA-TOCS (Torino)

 10

 8
QUAGLIARIELLO ALISSA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  2
P.

 17

 48

PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

 0

 0
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)F  4
P.

 9

 56

MARTEWICZ KALINA MAGDALENA-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
MARTEWICZ KALINA MAGDALENA-PDCUS (Padova)F  5
P.

 41

 24

-

CORNA LORENA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
CORNA LORENA-BGPOL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

LOTTI LAURA-TACS (Taranto)

-

 0

 0
LOTTI LAURA-TACS (Taranto)F  7
P.

 57

 8

-

PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)

 0

 0
PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)F  8
P.

 5

 60

CASARIN GIULIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
CASARIN GIULIA-TVCS (Treviso)F  9
P.

 37

 28

-

TRAMACERE MATILDE ELENA-MISCH (Milano)

 0

 0
TRAMACERE MATILDE ELENA-MISCH (Milano)F  10
P.

 21

 44

LABOZZETTA SILVIA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
LABOZZETTA SILVIA-BOVIR (Bologna)F  11
P.
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 12

-

MOGNATO MARTINA-BLDOL (Belluno)

 0

 0
MOGNATO MARTINA-BLDOL (Belluno)F  12
P.

 13

 52

PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)F  13
P.
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 20

-

BISLENGHI ALICE-CRACS (Cremona)

 0

 0
BISLENGHI ALICE-CRACS (Cremona)F  14
P.

 29

 36

CAFFINO SARA-BOIMO (Imola)

GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)

 8

 10
GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)F  15
P.

 61

 4

-

LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)

 0

 0
LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)F  16
P.
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 62

COMETTI ALICE-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
COMETTI ALICE-VCCUS (Vercelli)F  17
P.

 35

 30

GRAZIANO ARIANNA-ATVIR (Asti)

BONFANTI CARLOTTA-MIPIT (Milano)

 9

 10
BONFANTI CARLOTTA-MIPIT (Milano)F  18
P.

 19

 46

MOLOCCHI GIORGIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
MOLOCCHI GIORGIA-TVCS (Treviso)F  19
P.

 51

 14

-

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

SCHIAVON Avv. TIZIANA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
SCHIAVON Avv. TIZIANA-TVCS (Treviso)F  21
P.

 43

 22

-

BEGGIATO CHIARA CAMILLA-MIPIT (Milano)

 0

 0
BEGGIATO CHIARA CAMILLA-MIPIT (Milano)F  22
P.

 27

 38

CALISSANO FRANCESCA-ATCSA (Asti)

-

 0

 0
CALISSANO FRANCESCA-ATCSA (Asti)F  23
P.

 59

 6

-

LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)

 0

 0
LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)F  24
P.

 7

 58

DE BONI PAOLA-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
DE BONI PAOLA-VICS (Vicenza)F  25
P.

 39

 26

-

SPREGHINI ILARIA-PDCUS (Padova)

 0

 0
SPREGHINI ILARIA-PDCUS (Padova)F  26
P.

 23

 42

BERTOLAZZI BEATRICE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
BERTOLAZZI BEATRICE-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)F  28
P.

 15

 50

FAVA SABINA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
FAVA SABINA-TVCS (Treviso)F  29
P.

 47

 18

-

FERRANTE CHIARA-VIMAL (Malo)

 0

 0
FERRANTE CHIARA-VIMAL (Malo)F  30
P.

 31

 34

TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (Frascati)

LOMBARDI MANUELA-BOVIR (Bologna)

 10

 9
TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (Frascati)F  31
P.

 63

 2

-

SIGNANI ISABELLA-RALUG (Lugo)

 0

 0
SIGNANI ISABELLA-RALUG (Lugo)F  32
P.
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26/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.0 (24+) 17:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 606990 SIGNANI ISABELLA RALUG Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  5

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOIMO Qualificata 1,00  17  25  8 1  1

 121303 COMETTI ALICE VCCUS Qualificata 1,00  10  25  15 3 3  6

 612078 CASARIN GIULIA TVCS Qualificata 1,00  9  25  16 4 4  4

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 1,00  9  25  16 4  2

 653575 LUCIANI SARA MSAPU Qualificata 0,80  13  24  11 6 6  5

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  4

 636566 DE BONI PAOLA VICS Qualificata 0,80  9  24  15 7  6

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALEN PDCUS Qualificata 0,80  9  23  14 9 9  3

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,80  6  22  16 10 10  3

 672545 SCHIAVON Avv. TIZIANA TVCS Qualificata 0,80  3  21  18 11 11  2

 148859 MOGNATO MARTINA BLDOL Qualificata 0,60  9  22  13 12 12  3

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,60  6  19  13 13 13  1

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,60  5  23  18 14 14  2

 631360 FAVA SABINA TVCS Qualificata 0,60  3  22  19 15 15  6

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,60  2  19  17 16 16  4

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 0,60  0  17  17 17 17  1

 675653 FERRANTE CHIARA VIMAL Qualificata 0,60 -4  18  22 18 18  1

 638677 MOLOCCHI GIORGIA TVCS Qualificata 0,40  1  17  16 19 19  5

 619103 LABOZZETTA SILVIA BOVIR Qualificata 0,40 -4  18  22 20 20  2

 669470 BISLENGHI ALICE CRACS Qualificata 0,40 -4  18  22 20  4

 144597 BEGGIATO CHIARA CAMILLA MIPIT Qualificata 0,40 -4  16  20 22 22  6

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE MIMAN Qualificata 0,40 -6  16  22 23 23  5

 664807 CORNA LORENA BGPOL Qualificata 0,40 -7  14  21 24 24  3

 124116 LOTTI LAURA TACS Qualificata 0,20 -2  17  19 25 25  3

 692518 SPREGHINI ILARIA PDCUS Qualificata 0,20 -6  16  22 26 26  4

 661389 CALISSANO FRANCESCA ATCSA Qualificata 0,20 -7  15  22 27 27  2

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA MISCH Qualificata 0,20 -8  16  24 28 28  1

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,20 -9  11  20 29 29  6

 618489 BONFANTI CARLOTTA MIPIT Qualificata 0,20 -12  10  22 30 30  5

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,20 -13  10  23 31 31  5

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,20 -15  8  23 32 32  3

 677862 QUAGLIARIELLO ALISSA UDLAM Qualificata 0,00 -6  19  25 33 33  2

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,00 -9  14  23 34 34  6

 637776 GRAZIANO ARIANNA ATVIR Qualificata 0,00 -10  15  25 35 35  4

 681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF Qualificata 0,00 -11  13  24 36 36  1
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26/10/2019

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Spada femminile 17:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERSONENI MARTINA 605676 1 V v3 v4 4  0,600  0  17BGPOL

 2 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 V V V V V  1,000  17  25BOIMO

 3 TRAMACERE MATILDE ELENA 665399 2 1 4 V 4  0,200 -8  16MISCH

 4 PERNA STEFANIA 631159 2 2 V V V  0,600  6  19PCPT

 5 GASPAROTTI AGNESE 681495 3 2 4 0 4  0,000 -11  13FICSF

 6 FERRANTE CHIARA 675653 V 2 V 1 V  0,600 -4  18VIMAL

 2Girone N.

 1 TUCCELLA ANGELA 656614 4 V V V 4  0,600  5  23BGPOL

 2 LANDI MARIA LAURA 623403 V V V V V  1,000  9  25PICIO

 3 CALISSANO FRANCESCA 661389 1 4 3 V 2  0,200 -7  15ATCSA

 4 LABOZZETTA SILVIA 619103 3 2 V V 3  0,400 -4  18BOVIR

 5 QUAGLIARIELLO ALISSA 677862 4 3 4 4 4  0,000 -6  19UDLAM

 6 SCHIAVON Avv. TIZIANA 672545 V 3 v3 V V  0,800  3  21TVCS

 3Girone N.

 1 LANFRANCO MANUELA 148592 V V 3 v4 V  0,800  6  22TOMAR

 2 MOGNATO MARTINA 148859 3 4 V V V  0,600  9  22BLDOL

 3 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA 698346 3 V V V V  0,800  9  23PDCUS

 4 PESANDO TANIA 658919 V 0 1 0 2  0,200 -15  8TOCS

 5 LOTTI LAURA 124116 3 2 3 V 4  0,200 -2  17TACS

 6 CORNA LORENA 664807 2 1 1 V V  0,400 -7  14BGPOL

 4Girone N.

 1 CASARIN GIULIA 612078 V V V V V  1,000  9  25TVCS

 2 GRAZIANO ARIANNA 637776 4 3 3 3 2  0,000 -10  15ATVIR

 3 BISLENGHI ALICE 669470 4 V 1 3 V  0,400 -4  18CRACS

 4 GIUGNI CARLOTTA 603505 1 V V 3 V  0,600  2  19FICSF

 5 PANICONI ELISA 618709 4 V V V V  0,800  9  24RMFFO

 6 SPREGHINI ILARIA 692518 3 V 4 3 1  0,200 -6  16PDCUS
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1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Spada femminile 17:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 0 3 V 0 2  0,200 -13  10RMFRC

 2 LUCIANI SARA 653575 V V V V 4  0,800  13  24MSAPU

 3 BERTOLAZZI BEATRICE 504180 V 4 2 V 0  0,400 -6  16MIMAN

 4 BONFANTI CARLOTTA 618489 3 0 V 1 1  0,200 -12  10MIPIT

 5 MOLOCCHI GIORGIA 638677 V 2 4 V 1  0,400  1  17TVCS

 6 SIGNANI ISABELLA 606990 V V V V V  1,000  17  25RALUG

 6Girone N.

 1 DE BONI PAOLA 636566 V 4 V V V  0,800  9  24VICS

 2 BEGGIATO CHIARA CAMILLA 144597 2 2 4 V v3  0,400 -4  16MIPIT

 3 COMETTI ALICE 121303 V V V V V  1,000  10  25VCCUS

 4 FAVA SABINA 631360 3 V 4 V V  0,600  3  22TVCS

 5 LOMBARDI MANUELA 139223 4 3 3 2 2  0,000 -9  14BOVIR

 6 CAFFINO SARA 607987 1 2 2 3 v3  0,200 -9  11BOIMO

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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26/10/2019Cat.0 (24+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

17:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 71 BOIMOSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 102 PICIOSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 183 TOMARSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 284 RMFFOSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 325 MIMANSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 346 BOIMOSI

FAVA SABINA 19/03/92  631360 527 TVCSSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 598 RMFRCSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 759 FICSFSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 8610 BGPOLSI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 9111 BGPOLSI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 9212 BGPOLSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  681495 9313 FICSFSI

QUAGLIARIELLO ALISSA 27/05/89  677862 10414 UDLAMSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 10715 TACSSI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 11616 CRACSSI

LUCIANI SARA 04/02/95  653575 12117 MSAPUSI

BEGGIATO CHIARA CAMILLA 02/10/86  144597 12318 MIPITSI

DE BONI PAOLA 19/09/93  636566 14019 VICSSI

MOLOCCHI GIORGIA 13/09/95  638677 14120 TVCSSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 15121 ATVIRSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 16122 TOCSSI

SCHIAVON Avv. TIZIANA 03/08/90  672545 18123 TVCSSI

FERRANTE CHIARA 04/05/91  675653 18224 VIMALSI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 18425 PCPTSI

BONFANTI CARLOTTA 08/03/96  618489 9.99926 MIPITSI

CALISSANO FRANCESCA 13/05/91  661389 9.99927 ATCSASI

CASARIN GIULIA 16/04/94  612078 9.99928 TVCSSI

COMETTI ALICE 08/12/82  121303 9.99929 VCCUSSI

LABOZZETTA SILVIA 11/09/96  619103 9.99930 BOVIRSI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87  139223 9.99931 BOVIRSI

MARTEWICZ KALINA MAGDALE 17/03/87  698346 9.99932 PDCUSSI

MOGNATO MARTINA 09/01/90  148859 9.99933 BLDOLSI

SIGNANI ISABELLA 18/05/95  606990 9.99934 RALUGSI

SPREGHINI ILARIA 12/08/94  692518 9.99935 PDCUSSI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93  665399 9.99936 MISCHSI
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